

Implantica genomför det första nationella RefluxStop™ användarmötet med 21 deltagande kirurger, 1,5 år efter lanseringen i Italien

Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, hade nöjet att vara värd för ett regionalt heldagsmöte för användare med 21 kirurger som deltog förra veckan i Milano för att utbyta erfarenheter och utbilda sig i den standardiserade kirurgiska tekniken, bara 1,5 år efter att det första RefluxStop-ingreppet ägde rum i Italien.

Som en del av RefluxStop™ fortsatta utbildnings- och utvecklingsprogram är Implantica nu värd för regionala användargruppermöten för utbyte av unika erfarenheter och lärdomar mellan de främsta RefluxStop™-kirurgerna. I takt med att användningen av RefluxStop™ fortsätter att öka är dessa regionala möten utformade för att öka kirurgernas samlade kunskap och erfarenhet så att de kan ge bästa möjliga vård och resultat för sina RefluxStop™-patienter.

Dr. med. Moustafa Elshafei, en ledande anti-refluxkirurg i Tyskland, ledde den kirurgiska utbildningen för 21 erfarna anti-refluxkirurger från ledande refluxspecialiserade center i Italien. Tack vare sin omfattande erfarenhet av RefluxStop™ och andra kirurgiska behandlingar Dr. med. Elshafei säger: "Den entusiasm vi såg för Refluxstop™ i Italien är ett bevis på det otroliga behovet av denna innovativa behandling för GERD. Otaliga patienter kommer antligen att få möjlighet att välja en kirurgisk behandling som ger ett säkert och effektivt sätt att behandla GERD utan att matstrupen omsluts. Med mer än 900 patienter behandlade vid mer än 35 ledande refluxcentra, har denna teknik redan visat sig vara en stor framgång".

Prof. Luigi Bonavina, en av de mest erfarna och inflytelserika anti-refluxkirurgerna i Europa, var moderator för en livlig paneldiskussion om bästa praxis och råd från RefluxStop™-experter. Han säger: "Det är verkligen givande att se den italienska gruppen av anti-refluxkirurger samlas för att dela med sig av erfarenheter från verkligheten och ytterligare standardisera tekniken för RefluxStop™, en mycket lovande behandling för GERD-patienter. Som kirurg är jag mycket glad över att se utvecklingen av RefluxStop™ och den snabba tillväxten i Italien."

Implanticas grundare och VD, Dr. Peter Forsell, säger: "GERD har en betydande inverkan på det italienska samhället. Uppskattningsvis 6,5 miljoner patienter i Italien kämpar med GERD till en årlig behandlingskostnad på cirka 1,7 miljarder euro per år.¹ Med en snabbt ökande efterfrågan på RefluxStop™ i Italien är vi stolta över att kunna fortsätta utbilda och samarbeta med de ledande anti-refluxkirurgerna. Jag skulle vilja tacka Dr. Elshafei och Prof. Bonavina för att de ledde detta viktiga evenemang."

1. Darbà J, Kaskens L, Plans P, Elizalde JI, Coma M, Cuomo R, et al. Epidemiology and societal costs of gastroesophageal reflux disease and Barrett's syndrome in Germany, Italy and Spain. Expert Rev Pharmacoecon

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Nicole Pehrsson, Chief Corporate Affairs Officer
Telefon (CH): +41 (0)79 335 09 49
nicole.pehrsson@implantica.com

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm.

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 september 2024 kl. 8:30 (CEST).

Om Implantica

Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat. Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred, patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar, styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™

RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden. Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi, vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.

Nyhetsrum

<http://www.implantica.com/media/media-kit>

Gemenskap

<http://ch.linkedin.com/company/implantica>

<http://www.twitter.com/implantica>

Kontakt för media:

Juanita Eberhart, VP Marketing & Advocacy
M: +1 925-381-4581
juanita.eberhart@implantica.com